

Fuglsang Anlæg ApS

Horsensvej 32, Gl. Rye, 8680 Ry

CVR-nr. 32 78 23 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Mikael Fuglsang Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglsang Anlæg ApS Horsensvej 32 Gl. Rye 8680 Ry CVR-nr.: 32 78 23 45 Stiftet: 5. marts 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Fuglsang Thomsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Lille Vangs Vej Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af algerens og anlægsgartneri. Derudover består virksomhedens aktivitet også af erhvervsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.942.805 kr. mod 707.267 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 691.274 kr. mod 219.345 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.942.805	707.267
1 Personaleomkostninger	-1.927.448	-374.899
Af- og nedskrivninger	<u>-107.171</u>	<u>-33.950</u>
Driftsresultat	908.186	298.418
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.503</u>	<u>-16.148</u>
Resultat før skat	891.683	282.270
Skat af årets resultat	<u>-200.409</u>	<u>-62.925</u>
Årets resultat	<u>691.274</u>	<u>219.345</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	150.000
Overføres til overført resultat	<u>191.274</u>	<u>69.345</u>
Disponeret i alt	<u>691.274</u>	<u>219.345</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
IT-system	47.469	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>47.469</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger	1.422.336	1.445.976
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	432.364	92.786
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.854.700</u>	<u>1.538.762</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.902.169</u>	<u>1.538.762</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	494.306	281.281
Udskudte skatteaktiver	12.884	45.103
Andre tilgodehavender	48.683	0
Periodeafgrænsningsposter	0	9.000
Tilgodehavender i alt	<u>555.873</u>	<u>335.384</u>
Likvide beholdninger	<u>253.633</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>859.506</u>	<u>385.384</u>
Aktiver i alt	<u>2.761.675</u>	<u>1.924.146</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	580.561	389.287
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	150.000
Egenkapital i alt	1.160.561	619.287
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	886.583	946.749
Hensatte feriepenge	41.829	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	928.412	946.749
Kortfristet del af langfristet gæld	68.000	75.000
Gæld til pengeinstitutter	0	8.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.127	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	185.659	150.700
Selskabsskat	168.190	63.624
Anden gæld	140.726	55.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	672.702	358.110
Gældsforpligtelser i alt	1.601.114	1.304.859
Passiver i alt	2.761.675	1.924.146
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.918.279	373.452
Personalemkostninger i øvrigt	9.169	1.447
	<u>1.927.448</u>	<u>374.899</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	389.287	319.942
Årets overførte overskud eller underskud	<u>191.274</u>	<u>69.345</u>
	<u>580.561</u>	<u>389.287</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>150.000</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	954.583	1.021.749
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-68.000</u>	<u>-75.000</u>
	<u>886.583</u>	<u>946.749</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>600.000</u>	<u>665.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 955 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.422 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 290 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29-75 mdr. og en samlet restleasingydelse på 1.342 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lille Vangs Vej Holding ApS, CVR-nr. 32782337 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mikael Fuglsang Thomsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-636864793116
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2020 kl.: 11:16:21
Underskrevet med NemID

Mikael Fuglsang Thomsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-636864793116
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2020 kl.: 11:16:21
Underskrevet med NemID

Per Jensen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 84233143
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2020 kl.: 11:48:58
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d7dd1220Hzs217944001